
 

 

ZARZĄDZENIE NR 247/18 

WÓJTA GMINY NAREWKA 

z dnia 21 marca 2018 r. 

w sprawie w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2018 r. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2017 r., 

poz. 2077) oraz § 12 ust. 4 Uchwały Nr XXVI/193/17 Rady Gminy Narewka z dnia 28 grudnia 2017 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na rok 2018 zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem. 

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) dochody ogółem: 23 492 296,32 zł w tym: 

- dochody bieżące:   16 817 483,32 zł 

- dochody majątkowe: 6 674 813,00 zł 

2) wydatki ogółem:  24 455 492,32 zł w tym: 

- bieżące: 14 766 169,32 zł 

- majątkowe: 9 689 623,00 zł 

§ 3. Deficyt budżetu w wysokości 963 496,00 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

- zaciąganych kredytów lub pożyczek w kwocie - 963 496,00 zł, 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Wójt 

 Mikołaj Pawilcz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 22 marca 2018 r.

Poz. 1347



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 247/18 

Wójta Gminy Narewka 

z dnia 21 marca 2018 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetowych 

Rodzaj zadania: Własne    

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie Plan po zmianach 

1 2 3 4 5 6 7 

bieżące 

852   Pomoc społeczna 560 000,00 15 453,00 575 453,00 

 

85230  Pomoc w zakresie dożywiania 20 000,00 2 253,00 22 253,00 

 2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

20 000,00 2 253,00 22 253,00 

85295  Pozostała działalność 0,00 13 200,00 13 200,00 

 2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 13 200,00 13 200,00 

bieżące razem: 14 185 213,00 15 453,00 14 200 666,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 6 674 813,00 0,00 6 674 813,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

3 086 813,00 0,00 3 086 813,00 

Rodzaj zadania: zlecone    

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie Plan po zmianach 

1 2 3 4 5 6 7 

bieżące 

855   Rodzina 2 560 000,00 198,32 2 560 198,32 

 85503  Karta Dużej Rodziny 0,00 198,32 198,32 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

0,00 198,32 198,32 

bieżące razem: 2 616 619,00 198,32 2 616 817,32 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 23 476 645,00 15 651,32 23 492 296,32 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 086 813,00 0,00 3 086 813,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 1347



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 247/18 

Wójta Gminy Narewka 

z dnia 21 marca 2018 r. 

 Zmiany w planie wydatków budżetowych 
  Rodzaj zadania: Poroz. z JST            

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

 

Wydatki  bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

obsługa 

długu  

 na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3,  

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 

 

Wydatki razem: 

przed zmianą 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 7000 7000 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 7000 7000 0 

  Rodzaj zadania: Własne            

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

 

Wydatki  bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

obsługa 

długu  

 na programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,  

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 

 

400  
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 

przed zmianą 286046 286046 285046 116526 168520 0 1000 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -9000 -9000 -9000 0 -9000 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 9000 9000 9000 0 9000 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 286046 286046 285046 116526 168520 0 1000 0 0 0 0 0 

   

40002 Dostarczanie wody 

przed zmianą 286046 286046 285046 116526 168520 0 1000 0 0 0 0 0 

   zmniejszenie -9000 -9000 -9000 0 -9000 0 0 0 0 0 0 0 

   zwiększenie 9000 9000 9000 0 9000 0 0 0 0 0 0 0 

   po zmianach 286046 286046 285046 116526 168520 0 1000 0 0 0 0 0 

    

4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 24670 24670 24670 0 24670 0 0 0 0 0 0 0 

    zmniejszenie -2000 -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0 

    zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    po zmianach 22670 22670 22670 0 22670 0 0 0 0 0 0 0 

    

4260 Zakup energii 

przed zmianą 72000 72000 72000 0 72000 0 0 0 0 0 0 0 

    zmniejszenie -7000 -7000 -7000 0 -7000 0 0 0 0 0 0 0 

    zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    po zmianach 65000 65000 65000 0 65000 0 0 0 0 0 0 0 

    

4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 37000 37000 37000 0 37000 0 0 0 0 0 0 0 

    zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    zwiększenie 7000 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 

    po zmianach 44000 44000 44000 0 44000 0 0 0 0 0 0 0 

    

4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  

przed zmianą 330 330 330 0 330 0 0 0 0 0 0 0 

    zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    zwiększenie 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 

    po zmianach 2330 2330 2330 0 2330 0 0 0 0 0 0 0 

 

700  Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 573200 573200 573200 10000 563200 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -2200 -2200 -2200 0 -2200 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 2200 2200 2200 0 2200 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 573200 573200 573200 10000 563200 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 1347



   

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

przed zmianą 511100 511100 511100 10000 501100 0 0 0 0 0 0 0 

   zmniejszenie -1000 -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0 

   zwiększenie 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 

   po zmianach 511100 511100 511100 10000 501100 0 0 0 0 0 0 0 

    

4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 221000 221000 221000 0 221000 0 0 0 0 0 0 0 

    zmniejszenie -1000 -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0 

    zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    po zmianach 220000 220000 220000 0 220000 0 0 0 0 0 0 0 

    

4520 

Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    zwiększenie 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 

    po zmianach 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 

   

70095 Pozostała działalność 

przed zmianą 62100 62100 62100 0 62100 0 0 0 0 0 0 0 

   zmniejszenie -1200 -1200 -1200 0 -1200 0 0 0 0 0 0 0 

   zwiększenie 1200 1200 1200 0 1200 0 0 0 0 0 0 0 

   po zmianach 62100 62100 62100 0 62100 0 0 0 0 0 0 0 

    

4260 Zakup energii 

przed zmianą 60000 60000 60000 0 60000 0 0 0 0 0 0 0 

    zmniejszenie -1200 -1200 -1200 0 -1200 0 0 0 0 0 0 0 

    zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    po zmianach 58800 58800 58800 0 58800 0 0 0 0 0 0 0 

    

4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    zwiększenie 1200 1200 1200 0 1200 0 0 0 0 0 0 0 

    po zmianach 1200 1200 1200 0 1200 0 0 0 0 0 0 0 

 

710  Działalność usługowa 

przed zmianą 110000 110000 110000 0 110000 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -500 -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 110000 110000 110000 0 110000 0 0 0 0 0 0 0 

   

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 

przed zmianą 110000 110000 110000 0 110000 0 0 0 0 0 0 0 

   zmniejszenie -500 -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0 

   zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   po zmianach 109500 109500 109500 0 109500 0 0 0 0 0 0 0 

   

 4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 110000 110000 110000 0 110000 0 0 0 0 0 0 0 

   zmniejszenie -500 -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0 

   zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   po zmianach 109500 109500 109500 0 109500 0 0 0 0 0 0 0 

   

71035 Cmentarze 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   zwiększenie 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 

   po zmianach 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 

   

 4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   zwiększenie 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 

   po zmianach 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 

 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 3858053 3858053 3692222 2962720 729502 0 165831 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -8940 -8940 -8940 -8940 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 8940 8940 8940 4341 4599 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 3858053 3858053 3692222 2958121 734101 0 165831 0 0 0 0 0 

   

80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 2212261 2212261 2128075 1814654 313421 0 84186 0 0 0 0 0 

   zmniejszenie -8370 -8370 -8370 -8370 0 0 0 0 0 0 0 0 

   zwiększenie 8370 8370 8370 4271 4099 0 0 0 0 0 0 0 

   po zmianach 2212261 2212261 2128075 1810555 317520 0 84186 0 0 0 0 0 

    

4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

przed zmianą 108880 108880 108880 108880 0 0 0 0 0 0 0 0 

    zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    zwiększenie 4271 4271 4271 4271 0 0 0 0 0 0 0 0 

    po zmianach 113151 113151 113151 113151 0 0 0 0 0 0 0 0 

    

4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 36554 36554 36554 36554 0 0 0 0 0 0 0 0 

    zmniejszenie -8370 -8370 -8370 -8370 0 0 0 0 0 0 0 0 

    zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    po zmianach 28184 28184 28184 28184 0 0 0 0 0 0 0 0 

    

4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 121521 121521 121521 0 121521 0 0 0 0 0 0 0 

    zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    zwiększenie 4099 4099 4099 0 4099 0 0 0 0 0 0 0 

    po zmianach 125620 125620 125620 0 125620 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 1347



   

80110 Gimnazja 

przed zmianą 468977 468977 441466 418394 23072 0 27511 0 0 0 0 0 

   zmniejszenie -70 -70 -70 -70 0 0 0 0 0 0 0 0 

   zwiększenie 70 70 70 70 0 0 0 0 0 0 0 0 

   po zmianach 468977 468977 441466 418394 23072 0 27511 0 0 0 0 0 

    

4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

przed zmianą 27688 27688 27688 27688 0 0 0 0 0 0 0 0 

    zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    zwiększenie 70 70 70 70 0 0 0 0 0 0 0 0 

    po zmianach 27758 27758 27758 27758 0 0 0 0 0 0 0 0 

    

4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 8386 8386 8386 8386 0 0 0 0 0 0 0 0 

    zmniejszenie -70 -70 -70 -70 0 0 0 0 0 0 0 0 

    zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    po zmianach 8316 8316 8316 8316 0 0 0 0 0 0 0 0 

   

80195 Pozostała działalność 

przed zmianą 467587 467587 467087 300373 166714 0 500 0 0 0 0 0 

   zmniejszenie -500 -500 -500 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 

   zwiększenie 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 

   po zmianach 467587 467587 467087 299873 167214 0 500 0 0 0 0 0 

    

4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 6003 6003 6003 6003 0 0 0 0 0 0 0 0 

    zmniejszenie -500 -500 -500 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 

    zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    po zmianach 5503 5503 5503 5503 0 0 0 0 0 0 0 0 

    

4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  

przed zmianą 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 

    zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    zwiększenie 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 

    po zmianach 700 700 700 0 700 0 0 0 0 0 0 0 

 

852  Pomoc społeczna 

przed zmianą 963933 963933 479333 311950 167383 0 484600 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -5699 -5699 0 0 0 0 -5699 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 21152 21152 18899 11288 7611 0 2253 0 0 0 0 0 

 po zmianach 979386 979386 498232 323238 174994 0 481154 0 0 0 0 0 

   

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 

przed zmianą 27000 27000 0 0 0 0 27000 0 0 0 0 0 

   zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   zwiększenie 2253 2253 0 0 0 0 2253 0 0 0 0 0 

   po zmianach 29253 29253 0 0 0 0 29253 0 0 0 0 0 

   

 3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 27000 27000 0 0 0 0 27000 0 0 0 0 0 

   zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   zwiększenie 2253 2253 0 0 0 0 2253 0 0 0 0 0 

   po zmianach 29253 29253 0 0 0 0 29253 0 0 0 0 0 

   

85295 Pozostała działalność 

przed zmianą 23700 23700 0 0 0 0 23700 0 0 0 0 0 

   zmniejszenie -5699 -5699 0 0 0 0 -5699 0 0 0 0 0 

   zwiększenie 18899 18899 18899 11288 7611 0 0 0 0 0 0 0 

   po zmianach 36900 36900 18899 11288 7611 0 18001 0 0 0 0 0 

    

3030 
Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych  

przed zmianą 2500 2500 0 0 0 0 2500 0 0 0 0 0 

    zmniejszenie -2500 -2500 0 0 0 0 -2500 0 0 0 0 0 

    zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    

3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 21200 21200 0 0 0 0 21200 0 0 0 0 0 

    zmniejszenie -3199 -3199 0 0 0 0 -3199 0 0 0 0 0 

    zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    po zmianach 18001 18001 0 0 0 0 18001 0 0 0 0 0 

    

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    zwiększenie 11288 11288 11288 11288 0 0 0 0 0 0 0 0 

    po zmianach 11288 11288 11288 11288 0 0 0 0 0 0 0 0 

    

4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    zwiększenie 1562 1562 1562 0 1562 0 0 0 0 0 0 0 

    po zmianach 1562 1562 1562 0 1562 0 0 0 0 0 0 0 

    

4260 Zakup energii 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    zwiększenie 550 550 550 0 550 0 0 0 0 0 0 0 

    po zmianach 550 550 550 0 550 0 0 0 0 0 0 0 

    

4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    zwiększenie 5499 5499 5499 0 5499 0 0 0 0 0 0 0 

    po zmianach 5499 5499 5499 0 5499 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 1347



 

900  
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

przed zmianą 4085035 1598765 1589265 740927 848338 0 9500 0 0 2486270 2486270 2386270 

 zmniejszenie -7150 -7150 -7150 0 -7150 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 7150 7150 7150 0 7150 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 4085035 1598765 1589265 740927 848338 0 9500 0 0 2486270 2486270 2386270 

   

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 

przed zmianą 272220 272220 270720 116500 154220 0 1500 0 0 0 0 0 

   zmniejszenie -7000 -7000 -7000 0 -7000 0 0 0 0 0 0 0 

   zwiększenie 7000 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 

   po zmianach 272220 272220 270720 116500 154220 0 1500 0 0 0 0 0 

    

4260 Zakup energii 

przed zmianą 108000 108000 108000 0 108000 0 0 0 0 0 0 0 

    zmniejszenie -7000 -7000 -7000 0 -7000 0 0 0 0 0 0 0 

    zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    po zmianach 101000 101000 101000 0 101000 0 0 0 0 0 0 0 

    

4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 

    zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    zwiększenie 7000 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 

    po zmianach 17000 17000 17000 0 17000 0 0 0 0 0 0 0 

   

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 

przed zmianą 206600 106600 106600 0 106600 0 0 0 0 100000 100000 0 

   zmniejszenie -150 -150 -150 0 -150 0 0 0 0 0 0 0 

   zwiększenie 150 150 150 0 150 0 0 0 0 0 0 0 

   po zmianach 206600 106600 106600 0 106600 0 0 0 0 100000 100000 0 

    

4260 Zakup energii 

przed zmianą 79000 79000 79000 0 79000 0 0 0 0 0 0 0 

    zmniejszenie -150 -150 -150 0 -150 0 0 0 0 0 0 0 

    zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    po zmianach 78850 78850 78850 0 78850 0 0 0 0 0 0 0 

    

4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    zwiększenie 150 150 150 0 150 0 0 0 0 0 0 0 

    po zmianach 150 150 150 0 150 0 0 0 0 0 0 0 

 

Wydatki razem: 

przed zmianą 21816522 12133899 10125450 6148883 3976567 925000 836971 0 246478 9682623 9682623 4054623 

 zmniejszenie -33489 -33489 -27790 -8940 -18850 0 -5699 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 48942 48942 46689 15629 31060 0 2253 0 0 0 0 0 

 po zmianach 21831975 12149352 10144349 6155572 3988777 925000 833525 0 246478 9682623 9682623 4054623 

  Rodzaj zadania: Zlecone            

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

 

Wydatki  bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

obsługa 

długu  

 na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,  

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 

 

855  Rodzina 

przed zmianą 2560000 2560000 145781,48 139982,34 5799,14 0 2414218,52 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -66 -66 -66 0 -66 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 264,32 264,32 264,32 198,32 66 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 2560198,32 2560198,32 145979,8 140180,66 5799,14 0 2414218,52 0 0 0 0 0 

 
  

85502 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

przed zmianą 1069000 1069000 123747 120477 3270 0 945253 0 0 0 0 0 

   zmniejszenie -66 -66 -66 0 -66 0 0 0 0 0 0 0 

   zwiększenie 66 66 66 0 66 0 0 0 0 0 0 0 

   po zmianach 1069000 1069000 123747 120477 3270 0 945253 0 0 0 0 0 

    

4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 470 470 470 0 470 0 0 0 0 0 0 0 

    zmniejszenie -66 -66 -66 0 -66 0 0 0 0 0 0 0 

    zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    po zmianach 404 404 404 0 404 0 0 0 0 0 0 0 

    

4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  

przed zmianą 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 

    zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    zwiększenie 66 66 66 0 66 0 0 0 0 0 0 0 

    po zmianach 566 566 566 0 566 0 0 0 0 0 0 0 

   

85503 Karta Dużej Rodziny 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   zwiększenie 198,32 198,32 198,32 198,32 0 0 0 0 0 0 0 0 

   po zmianach 198,32 198,32 198,32 198,32 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 1347



    

4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    zwiększenie 164,57 164,57 164,57 164,57 0 0 0 0 0 0 0 0 

    po zmianach 164,57 164,57 164,57 164,57 0 0 0 0 0 0 0 0 

    

4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    zwiększenie 29,72 29,72 29,72 29,72 0 0 0 0 0 0 0 0 

    po zmianach 29,72 29,72 29,72 29,72 0 0 0 0 0 0 0 0 

    

4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    zwiększenie 4,03 4,03 4,03 4,03 0 0 0 0 0 0 0 0 

    po zmianach 4,03 4,03 4,03 4,03 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

Wydatki razem: 

przed zmianą 2616619 2616619 202400,48 164782,34 37618,14 0 2414218,52 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -66 -66 -66 0 -66 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 264,32 264,32 264,32 198,32 66 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 2616817,32 2616817,32 202598,8 164980,66 37618,14 0 2414218,52 0 0 0 0 0 

 

Ogółem: 

przed zmianą 24440141 14750518 10327850,48 6313665,34 4014185,14 925000 3251189,52 0 246478 9689623 9689623 4054623 

 zmniejszenie -33555 -33555 -27856 -8940 -18916 0 -5699 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 49206,32 49206,32 46953,32 15827,32 31126 0 2253 0 0 0 0 0 

 po zmianach 24455792,32 14766169,32 10346947,8 6320552,66 4026395,14 925000 3247743,52 0 246478 9689623 9689623 4054623 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 1347



UZASADNIENIE 

 

Zwiększenia o kwotę 15 651,32 zł planu dochodów i wydatków budżetu Gminy dokonano w związku  

z otrzymanymi dotacjami z budżetu państwa na zadania własne i zlecone w tym: 

  2 253,00 zł na podstawie pisma FB-II.3111.114.2018.MA Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego z dnia 

9.03.2018 r. z przeznaczeniem na realizację programu „Pomoc państwa w zakresie dożywiania na lata 

2014-2020” w ramach zadań własnych, 

 13 200,00 zł na podstawie pisma FB-II.3111.118.2018.MA Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego z dnia 

15.03.2018 r. z przeznaczeniem na realizację wieloletniego programu „Senior+” (rozdział 85295). 

Zadanie jest realizowane przy udziale środków własnych w kwocie 19 801 zł. W rozdziale tym 

zmniejsza się plan wydatków przeznaczonych na wypłatę świadczeń za prace społecznie użyteczne  

o 5 499 zł i zwiększa się o 5 499 zł z przeznaczeniem jako środki własne na realizację programu 

„Senior+”, natomiast pozostałe 14 102 zł stanowi koszt wynagrodzenia pracowników Gminnego  

Ośrodka Kultury realizującego to zadanie, zabezpieczone w planie GOK na 2018 r. 

 198,32 zł na podstawie pisma FB-II.3111.47.2018.MA Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego z dnia 

5.03.2018 r. z przeznaczeniem na realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny 

– zadanie zlecone. 

W celu właściwej realizacji zadań dokonano niezbędnych zmian w planie wydatków w ramach działu. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 1347


		2018-03-22T12:17:24+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




